
UCHWAŁA NR LIII/410/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta Kościerzyna dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kościerzynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 736)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kościerzynie w wysokości 13.000 zł (słownie: 
trzynaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu przyczepy podłodziowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: 111F372D-BE29-4995-A2B9-85B4807E0ABE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Kościerzynie ubiega się o środki z funduszy zewnętrznych na

zakup łodzi ratowniczej 6 osobowej wraz z silnikiem zaburtowym i przyczepą podłodziową. Szacunkowo

całość zestawu wynosi 97 tys. zł.

W związku z otrzymanym wsparciem z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w kwocie

84 tyś. zł zasadne jest dofinansowanie brakującej części 13 tyś. zł, aby można było zakupić cały zestaw.

Pozytywna opinia Rady Miasta Kościerzyna pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta

Kościerzyna stosownej umowy z jednostką OSP w Kościerzynie.

Id: 111F372D-BE29-4995-A2B9-85B4807E0ABE. Podpisany Strona 1




